       TAGLIO
DIAMANTE
CAROTATRICE
TSCD 2200 Micropercussione
La gamma di carotatori TEK SYSTEM si amplia ulteriormente  con  il
nuovo modello TSCD 2200 Microperc. Grazie al sistema di micro
percussione permette di  effettuare  fori anche  su  calcestruzzo
armato senza utilizzare l’acqua e con il  sistema  di  aspirazione
polvere  integrato  garantisce  lavori  in  totale  pulizia.
Grazie  alle  caratteristiche  sopra  citate,  ad un’unica velocità di
rotazione, alla elevata potenza di 2200 W e la capacità di  foratura di
ben 200mm il TSCD 2200  Microperc. risulta  essere  il  carotatore
più  idoneo in assoluto per il noleggio oltre ad essere idoneo per ogni
tipo di applicazione in campo edile.
.
Foratura rapida a secco in tutti i materiali, anche i piu duri.
Il controllo elettronico del motore intelligente comprende soft
start, gestione del sovraccarico termico, e led di segnalazione
in caso di stress eccessivo per la macchina.
Potente motore da 2200W
Perfetto per effettuare lavori in ambienti già rifiniti.
Sistema di fissaggio
a supporto rapido
senza ausilio di chiavi.
DOTAZIONE
Valigetta plastica, raccordo 1/2”M-M16M, punta di centraggio,
istruzioni d’uso.
Selettore per
inserimento
o esclusione della
funzione
di micropercussione
ACCESSORI
Vedi pag. 60
FORETTI Vedi pag. 62 - 63
Led di segnalazione
motore sotto stress.
Efficace sistema di
aspirazione delle
polveri in dotazione
Caratteristiche tecniche
Modello TSCD 2200 Micropercussione
2200W Potenza
Voltaggio 240V
Velocità nominale 0-1100 rpm (22000 mp/min)
Diametri foratura su muratura 202 mm
Diametri foratura su Cls
Attacco utensile
Diametro collare
Peso
182 mm
1 1/4”M
60 mm
6,5 kg
Informazioni per ordinare
Codice TSCD2200M
Codice TSCD2200MTSSO (macchina + supporto)
51